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Nabór na urzędników wyborczych

Nabór na urzędników wyborczych 

Na podstawie § 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 19 lutego 2018 r.
w  sprawie  określenia  liczby,  trybu  i  warunków  powoływania  urzędników
wyborczych, Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu,
podaje informację o liczbie urzędników wyborczych w poszczególnych gminach na
obszarze  właściwości  terytorialnej  Delegatury  oraz  o  zasadach  dokonywania
zgłoszeń kandydatów na funkcję urzędnika wyborczego. 

Pliki do pobrania:

Informacja Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej
Liczba urzędników wyborczych
Wzór zgłoszenia kandydata na urzędnika wyborczego
Wzór zgłoszenia kandydata na urzędnika wyborczego

Wyjaśnienia dla kandydatów na urzędników wyborczych

Uwaga!
Nastąpiła zmiana liczby urzędników wyborczych powoływanych w
gminach: Kolbuszowa, Mielec – gmina miejska, Nisko, Stalowa i
Tarnobrzeg.
Został przedłużony do 6 kwietnia termin składania zgłoszeń na
kandydatów na funkcję urzędnika wyborczego

Informacja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego z dnia
13 marca 2018 r. o zmianach w naborze na urzędników wyborczych, w
tym o zmianie liczby urzędników wyborczych i przedłużeniu terminu
dokonywania zgłoszeń kandydatów na funkcję urzędnika wyborczego
Liczba urzędników wyborczych po zmianach powoływanych w
poszczególnych gminach na obszarze właściwości Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu
Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 marca 2018 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia liczby, trybu i warunków
powoływania urzędników wyborczych
Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 marca 2018 r. w
sprawie określenia szczegółowego zakresu zadań urzędników
wyborczych, sposobu ich realizacji oraz zasad wynagradzania za ich
realizację, a także zasad zwolnienia od pracy zawodowej na czas
wykonywania obowiązków urzędnika wyborczego w wyborach
organów jednostek samorządu terytorialnego
Wyjaśnienia Państwowej Komisji Wyborczej zawarte w piśmie
ZPOW-501-14/18 dotyczące zatrudnienia kandydatów na urzędników
wyborczych
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